ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.02.2019 №31/10
п. Нагорск

Об утверждении годового фонда оплаты труда выборного должностного лица Чеглаковского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2018 г. № 609-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 г. № 98/120» Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Чеглаковской сельской Думы от 07.02.2014 №16/11 отменить.

2. Утвердить годовой фонд оплаты труда выборного должностного лица Чеглаковского сельского поселения в размере 70 должностных окладов.

3. Утвердить ежемесячное денежное поощрение выборному должностному лицу Чеглаковского сельского поселения в размере 350 процентов должностного оклада.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на  официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

5. Настоящее решение применить к правоотношениям возникшим с 01 января 2019 года.

	Глава Чеглаковского

сельского поселения
	Л.Н. Кашина